
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N- 928, DE 22 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça MAURÍCI O SILV A 
MIRAND A para oficiar na Sessão Plenária do 
Tribunal do Júri de Brasília, no dia 23 de setembro 
de 2016, no Processo n.° 2014.01.1.142743-7, Réu: 
Hiago Vieira Rodrigues Alves. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o disposto no e-mail n° 08191.098091/2016-92, de 21 de 
setembro de 2016, enviado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça MAURÍCI O SILV A MIRAND A para oficiar na 
Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasília, no dia 23 de setembro de 2016, no Processo 
n.° 2014.01.1.142743-7, Réu: Hiago Vieira Rodrigues Alves, sem prejuízo de suas atuais 
designações.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA f \ 

Dê-se\|íência, c\anapra-se e publique-se. 

L E O N A R D O R O S G OE B E S SA 

o 

3-

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\ Po r l r t l \ POKTA RI A S 20l<i Designa Dr . M aur icio Si l va • p lenár io do j ú r i de Brasíl i a- d ia 23.09.20l6.doc 
CD 
V . 
1-0 
CM 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


